
CLASIFICACION SCRATCH FRIENDS

BASSELLA RACE 1 - 2024

Challenge Michelin

Sip Sport - FCM baSSella experiences

Domingo, 18 de Febrero de 2024

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

479 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT KTM 30-FRIENDS 1 01:24:07,301 46,3611

438 LONGAS GALE, EDUARDO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:28:13,557 44,2104:06,2561 04:06,2562

440 MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI KTM 30-FRIENDS 1 01:28:57,764 43,8404:50,4631 00:44,2073

435 JORBA PRATS, GUILLEM GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:29:00,072 43,8204:52,7711 00:02,3084

420 RABERT PALMA, EDUARD GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:30:50,063 42,9406:42,7621 01:49,9915

460 JORBA PRATS, FERRAN MONTESA 30-FRIENDS 1 01:30:56,274 42,8906:48,9731 00:06,2116

490 LUNA BONACHERA, MANEL KTM 30-FRIENDS 1 01:30:57,732 42,8806:50,4311 00:01,4587

411 SERRA  RIPOLL, DAVID GAS-GAS 50-FRIENDS 1 01:31:19,545 42,7107:12,2441 00:21,8138

415 ROSIE  JANE, ROWETT RIEJU WOMAN- 1 01:31:58,610 42,4107:51,3091 00:39,0659

423 LINARES RUANO, SERGI SHERCO 30-FRIENDS 1 01:32:39,527 42,0908:32,2261 00:40,91710

483 SOLE  RODON, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 01:32:56,791 41,9708:49,4901 00:17,26411

503 LEON SOLE, SERGI BETA 40-FRIENDS 1 01:33:14,270 41,8309:06,9691 00:17,47912

430 PEDRÓ SUBIRATS, JOSEP RIEJU 30-FRIENDS 1 01:33:39,292 41,6409:31,9911 00:25,02213

401 BORDOY COMA-CROS, IGNASI HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:35:22,961 40,8911:15,6601 01:43,66914

434 VELILLA PEDROS, JAVIER HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:35:32,980 40,8211:25,6791 00:10,01915

455 VILARRUBIA POU, MARC KTM 40-FRIENDS 1 01:35:34,263 40,8111:26,9621 00:01,28316

402 VALENCIA COMA-CROS, ALEX HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:35:41,754 40,7611:34,4531 00:07,49117

468 GÓMEZ CARRIÓN, DAVID HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 01:35:52,202 40,6811:44,9011 00:10,44818

416 MAS FILLAT, ALEIX HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:36:01,961 40,6211:54,6601 00:09,75919

465 MARGALEF PEÑAS, EDUARD HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:36:24,723 40,4612:17,4221 00:22,76220

429 COMERMA NOGUERA, RIEL KTM 30-FRIENDS 1 01:37:16,995 40,1013:09,6941 00:52,27221

452 ANEIROS RODRIGUEZ, ALBERT HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:37:29,241 40,0113:21,9401 00:12,24622

576 PALMA  JUAREZ, SIGFRID HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:38:34,198 39,5714:26,8971 01:04,95723

461 CAPELLAS GISPETS, JORDI MONTESA 30-FRIENDS 1 01:38:35,545 39,5614:28,2441 00:01,34724

710 MUNTÉ BONO, ALBERT KTM 30-FRIENDS 1 01:39:41,923 39,1215:34,6221 01:06,37825

526 PEREZ NAVARRO, IGNACIO KTM 30-FRIENDS 1 01:39:56,670 39,0315:49,3691 00:14,74726

408 SOTO DEL ARCO, MANEL HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:40:22,681 38,8616:15,3801 00:26,01127

601 BLANCO PUENTE, GORKA KTM 30-FRIENDS 1 01:40:34,927 38,7816:27,6261 00:12,24628

413 MARGENS CARRERA, JOAN BETA 30-FRIENDS 1 01:41:09,213 38,5617:01,9121 00:34,28629

492 TREPAT ARMENGOL, GERARD KTM 30-FRIENDS 1 01:41:11,226 38,5417:03,9251 00:02,01330

403 CASTEY  SOLER, XAVIER GAS-GAS 50-FRIENDS 1 01:41:14,195 38,5217:06,8941 00:02,96931

457 CASANOVA DORADO, RUBEN SHERCO 30-FRIENDS 1 01:42:18,176 38,1218:10,8751 01:03,98132

426 BERTRAN ROVIRA, LLUC KTM 30-FRIENDS 1 01:42:29,200 38,0518:21,8991 00:11,02433

406 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA TRUEBA 40-FRIENDS 1 01:43:05,130 37,8318:57,8291 00:35,93034

506 FERNANDEZ MENTRUIT, JORDI BETA 50-FRIENDS 1 01:43:21,989 37,7419:14,6881 00:16,85935

412 DOMÈNECH , ROMAN KTM 50-FRIENDS 1 01:44:21,661 37,3720:14,3601 00:59,67236

550 SOLA AMBROS, ALBERT KTM 30-FRIENDS 1 01:44:34,440 37,3020:27,1391 00:12,77937

409 MORALES NOGALES, JOSHUA GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:44:46,690 37,2320:39,3891 00:12,25038

510 ALEXANDRE TIO, NOE KTM 30-FRIENDS 1 01:44:52,429 37,1920:45,1281 00:05,73939

578 FAJULA SAURINA, ENRIC KTM 30-FRIENDS 1 01:45:05,625 37,1120:58,3241 00:13,19640

565 ASENSIO PICHER, DIEGO KTM 30-FRIENDS 1 01:45:17,912 37,0421:10,6111 00:12,28741

407 RECASENS  SANZ, JOAN RIEJU 30-FRIENDS 1 01:45:20,621 37,0321:13,3201 00:02,70942

486 RIU MAS, JOAN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:45:27,382 36,9821:20,0811 00:06,76143

482 BARBERAN CALPE, HÉCTOR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:45:40,689 36,9121:33,3881 00:13,30744

678 TORRA CAPDEVILA, EDUARD KTM 30-FRIENDS 1 01:45:41,960 36,9021:34,6591 00:01,27145

659 ABELLO MUR, JORDI HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 01:45:42,045 36,9021:34,7441 00:00,08546

433 VILLARTE ARTIGUES, GENIS KTM 30-FRIENDS 1 01:45:49,941 36,8621:42,6401 00:07,89647

418 TRAVER ORRIOLS, JORDI HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:45:56,182 36,8221:48,8811 00:06,24148

424 TORRENS  CATALAN, ORIOL KTM 40-FRIENDS 1 01:45:58,873 36,8021:51,5721 00:02,69149

436 ROVIRA FERRER, FRANCESC KTM 30-FRIENDS 1 01:46:22,637 36,6722:15,3361 00:23,76450

539 RUIZ PIMENTEL, ANGEL SHERCO 30-FRIENDS 1 01:46:26,147 36,6422:18,8461 00:03,51051

453 OLIVA ALCALDE, ESTEBAN KTM 50-FRIENDS 1 01:46:28,440 36,6322:21,1391 00:02,29352

744 MANRESA PUJOL, DAVID SHERCO 50-FRIENDS 1 01:46:29,853 36,6322:22,5521 00:01,41353
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421 FERNANDEZ MENTRUIT, SERGIO BETA 50-FRIENDS 1 01:46:30,218 36,6222:22,9171 00:00,36554

597 LÓPEZ  IBARBIA , ZELJKO KTM 30-FRIENDS 1 01:46:46,637 36,5322:39,3361 00:16,41955

571 MUDARRA PONS, ROBERT KTM 40-FRIENDS 1 01:46:50,907 36,5122:43,6061 00:04,27056

541 COSTILLA , ALEX KTM 30-FRIENDS 1 01:46:58,677 36,4622:51,3761 00:07,77057

456 NAVARRETE TABARES, NICOLAI HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:47:05,232 36,4222:57,9311 00:06,55558

618 FRAGOSO MAS, HECTOR KTM CLASSIC- 1 01:47:12,650 36,3823:05,3491 00:07,41859

478 PEREZ MUNTADA, PEP KTM 50-FRIENDS 1 01:47:20,614 36,3423:13,3131 00:07,96460

598 LÓPEZ  IBARBIA , OLIVER KTM 30-FRIENDS 1 01:47:49,371 36,1723:42,0701 00:28,75761

556 GOMEZ SAEZ, ROBERTO KTM 30-FRIENDS 1 01:48:25,163 35,9724:17,8621 00:35,79262

441 JOOF  GOMEZ, SULAYMAN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:48:31,094 35,9424:23,7931 00:05,93163

417 ESEVERRI VIGATA, GONZALO BETA 30-FRIENDS 1 01:48:34,154 35,9224:26,8531 00:03,06064

410 MAJORAL SALA, JOSEP KTM 40-FRIENDS 1 01:48:48,607 35,8524:41,3061 00:14,45365

459 SERRA PERIS, JOAN HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:48:57,101 35,8024:49,8001 00:08,49466

697 CASAS NUALART, JORDI KAWASAKI CLASSIC- 1 01:49:01,144 35,7724:53,8431 00:04,04367

701 VIDAL DUAIGÜES, JOSEP KTM 30-FRIENDS 1 01:49:05,144 35,7524:57,8431 00:04,00068

458 FAURA VELAYOS, PAU KTM 30-FRIENDS 1 01:49:07,913 35,7425:00,6121 00:02,76969

471 FREIXAS JAMBERT, ADRIA KTM 30-FRIENDS 1 01:49:10,649 35,7325:03,3481 00:02,73670

451 FAURA VELAYOS, JOSEP KTM 40-FRIENDS 1 01:49:16,917 35,6925:09,6161 00:06,26871

587 ALVAREZ JOVE, JORDI BETA 40-FRIENDS 1 01:49:38,655 35,5725:31,3541 00:21,73872

442 MUÑOZ  ROBLES, MOISES BETA 30-FRIENDS 1 01:49:44,895 35,5425:37,5941 00:06,24073

500 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ , JAVIER KTM 50-FRIENDS 1 01:49:54,134 35,4925:46,8331 00:09,23974

520 BENAVENTE EIZMENDI, AIUR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:49:56,634 35,4825:49,3331 00:02,50075

649 VIDAL LLANAS, GUILLEM KTM 30-FRIENDS 1 01:50:09,617 35,4126:02,3161 00:12,98376

446 GIMENO  SANCHEZ, RAUL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:50:15,096 35,3726:07,7951 00:05,47977

497 BARBARIN AJONA, PABLO KTM 30-FRIENDS 1 01:50:16,111 35,3726:08,8101 00:01,01578

450 PLANAS ESCORIHUELA, LUIS GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:50:16,290 35,3726:08,9891 00:00,17979

432 FARRÉ GARRIGA, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 01:50:40,400 35,2426:33,0991 00:24,11080

419 GENTILE  , MICHELE BETA 40-FRIENDS 1 01:50:43,137 35,2326:35,8361 00:02,73781

573 VIDAL LLIBERATO, JORDI HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:51:22,133 35,0227:14,8321 00:38,99682

514 PEREZ MENA, YERAY HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:51:29,316 34,9827:22,0151 00:07,18383

437 BERTRAN PINTÓ, JULIÀ HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:51:31,123 34,9727:23,8221 00:01,80784

554 PARERA FOLGUERA, XAVIER HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:51:39,826 34,9327:32,5251 00:08,70385

645 LUQUE  FONT, IVÓ YAMAHA 30-FRIENDS 1 01:51:41,208 34,9227:33,9071 00:01,38286

588 PINO GIMENEZ, FRANCISCO BETA 40-FRIENDS 1 01:52:27,359 34,6828:20,0581 00:46,15187

681 PUJOL DANOT, RAMON KTM 50-FRIENDS 1 01:52:29,130 34,6728:21,8291 00:01,77188

517 LOPETEGI MENDIZABAL, ANTTON HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 01:52:40,054 34,6228:32,7531 00:10,92489

738 NEL-LO RUIZ, GUILLERMO BETA 30-FRIENDS 1 01:52:41,623 34,6128:34,3221 00:01,56990

721 MARQUÉS MARSAL, BORJA OTRA MARCA 30-FRIENDS 1 01:52:46,083 34,5828:38,7821 00:04,46091

543 FABREGA PUJOL, XAVIER KTM 30-FRIENDS 1 01:52:59,586 34,5228:52,2851 00:13,50392

516 ABRIL LOPEZ, ABEL KTM 40-FRIENDS 1 01:53:45,628 34,2929:38,3271 00:46,04293

467 MORENO TORRAS, QUIM BETA 30-FRIENDS 1 01:53:48,560 34,2729:41,2591 00:02,93294

703 PEREA BELDA, ENRIC KTM 30-FRIENDS 1 01:53:54,295 34,2429:46,9941 00:05,73595

448 JUSTE FERRER, OSCAR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:54:13,345 34,1530:06,0441 00:19,05096

487 GARCIA  SAÑAS, JOSEP KTM 50-FRIENDS 1 01:54:21,057 34,1130:13,7561 00:07,71297

580 SOLANO SOBRINO, ION ANDER KTM 30-FRIENDS 1 01:55:08,781 33,8731:01,4801 00:47,72498

722 RANSON RANSON, NICK HONDA 40-FRIENDS 1 01:55:10,189 33,8631:02,8881 00:01,40899

564 GUTIERREZ SERRANO, JOSE KTM 30-FRIENDS 1 01:55:18,852 33,8231:11,5511 00:08,663100

650 VIDAL SANS, IVAN KTM 40-FRIENDS 1 01:55:30,094 33,7731:22,7931 00:11,242101

672 CASANOVA  TALLADA, GERARD GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:55:41,069 33,7131:33,7681 00:10,975102

643 SIRÉS DÍAZ, CARLOS HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:55:50,029 33,6731:42,7281 00:08,960103

631 PAU MIRALLES, BERNAT MONTESA 40-FRIENDS 1 01:55:51,560 33,6631:44,2591 00:01,531104

484 RODRIGUEZ  ABELLAN, LUIS EFRAIN KTM 30-FRIENDS 1 01:56:31,853 33,4732:24,5521 00:40,293105

586 MARTÍNEZ SALAS, EDUARDO BETA 30-FRIENDS 1 01:56:33,257 33,4632:25,9561 00:01,404106
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674 LINARES  PUERTAS, JOSE LUIS BETA 40-FRIENDS 1 01:56:46,574 33,4032:39,2731 00:13,317107

600 BLANCO RAMOS, IÑAKI KTM 50-FRIENDS 1 01:56:54,113 33,3632:46,8121 00:07,539108

509 CUSCÓ LLUCH, POL BETA 30-FRIENDS 1 01:57:05,565 33,3132:58,2641 00:11,452109

593 VILADEVAY  MASCO , ARNAU KTM 30-FRIENDS 1 01:57:13,843 33,2733:06,5421 00:08,278110

711 MUNTÉ VAZQUEZ, JOSEP MARIA HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:57:25,316 33,2233:18,0151 00:11,473111

704 ORTIZ PRAT, JOSEP Mª BETA 40-FRIENDS 1 01:57:29,559 33,2033:22,2581 00:04,243112

540 LÓPEZ RUIZ, SAMUEL KTM 40-FRIENDS 1 01:57:49,266 33,1033:41,9651 00:19,707113

683 ARBEA , ADRIAN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:58:01,053 33,0533:53,7521 00:11,787114

627 BUENO GARCIA, JORGE RIEJU 30-FRIENDS 1 01:58:10,815 33,0034:03,5141 00:09,762115

472 JORDA  VANRELL, FRANCESC MARC GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:58:59,342 32,7834:52,0411 00:48,527116

431 GABARRÓ AZNAR, DANIEL KTM 30-FRIENDS 1 01:59:33,995 32,6235:26,6941 00:34,653117

582 AYUCAR MORENTIN, DANIEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:59:43,017 32,5835:35,7161 00:09,022118

519 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM 40-FRIENDS 1 02:00:13,320 32,4436:06,0191 00:30,303119

584 JOVE RECODER, MAURICIO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:00:27,271 32,3836:19,9701 00:13,951120

753 GRANELL NAVARRO, ALFREDO RIEJU 50-FRIENDS 1 02:00:36,757 32,3436:29,4561 00:09,486121

462 GONZALEZ DE MENDOZA  KTM 40-FRIENDS 1 02:00:44,308 32,3036:37,0071 00:07,551122

589 SOLA FERNANDEZ , ANTONIO KTM 40-FRIENDS 1 02:00:48,051 32,2836:40,7501 00:03,743123

427 CHIA TRILLES, ISIDRE HONDA CLASSIC- 1 02:00:54,985 32,2636:47,6841 00:06,934124

521 GOZALBO MONSERRAT, IVAN HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:01:04,300 32,2136:56,9991 00:09,315125

532 VILLANUEVA HITA, JOSE HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:01:06,058 32,2036:58,7571 00:01,758126

414 TORNÉ FUCHO, SANTI KTM 30-FRIENDS 1 02:01:06,297 32,2036:58,9961 00:00,239127

740 TADEO COLL, JORGE GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:01:09,803 32,1937:02,5021 00:03,506128

537 SANCHEZ GARCIA, MATEO KTM 40-FRIENDS 1 02:01:23,044 32,1337:15,7431 00:13,241129

636 PABLOS VILLANUEVA, DANI GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:01:31,990 32,0937:24,6891 00:08,946130

619 GUAL PLANAS, MARTIN KTM 50-FRIENDS 1 02:01:39,558 32,0637:32,2571 00:07,568131

630 CUELLA DIAZ , FRANC SHERCO 30-FRIENDS 1 02:01:58,546 31,9837:51,2451 00:18,988132

549 DOLZ RIERA, SRNAU KTM 30-FRIENDS 1 02:02:00,250 31,9737:52,9491 00:01,704133

639 CASTRO , XAVIER KTM 50-FRIENDS 1 02:02:16,489 31,9038:09,1881 00:16,239134

660 PASCUET , ADRIÀ BETA 30-FRIENDS 1 02:02:21,536 31,8838:14,2351 00:05,047135

447 PAULO CAIATI, JOSE MIGUEL KTM 30-FRIENDS 1 02:02:27,992 31,8538:20,6911 00:06,456136

527 GARCÍA  ALARCON, JORGE BETA 40-FRIENDS 1 02:02:36,793 31,8138:29,4921 00:08,801137

599 BARQUIN  REDRUELLO , RICARDO SHERCO 40-FRIENDS 1 02:02:46,003 31,7738:38,7021 00:09,210138

729 AYALA MARTIN, RAUL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:03:14,283 31,6539:06,9821 00:28,280139

572 ALCALÁ JIMÉNEZ, JAVIER HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:03:17,745 31,6339:10,4441 00:03,462140

405 FITÉ PERELLA, JORDI KTM 50-FRIENDS 1 02:03:36,238 31,5539:28,9371 00:18,493141

629 ROCA MARTI, XAVIER GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:04:54,479 31,2240:47,1781 01:18,241142

662 CARDAMA FRIAS, JUAN PABLO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:04:58,491 31,2140:51,1901 00:04,012143

561 SOLER  SERRA, MIQUEL KTM 30-FRIENDS 1 02:05:01,479 31,2040:54,1781 00:02,988144

749 LOPEZ VILLAR, JAVIER RIEJU 50-FRIENDS 1 02:05:09,752 31,1641:02,4511 00:08,273145

732 RAMOS RODRÍGUEZ, JAVIER SHERCO 30-FRIENDS 1 02:05:11,249 31,1541:03,9481 00:01,497146

680 BASART BORRÀS, CÈSAR GAS-GAS 60-FRIENDS 1 02:05:24,972 31,1041:17,6711 00:13,723147

570 BOBET ARESTÉ, PAU KTM 30-FRIENDS 1 02:05:25,126 31,1041:17,8251 00:00,154148

512 KINIF , ANDY KTM 30-FRIENDS 1 02:06:27,031 30,8442:19,7301 01:01,905149

473 SUBIRANA VILA, XAVIER YAMAHA TRAIL- 1 02:06:53,780 30,7442:46,4791 00:26,749150

524 CARBONELL PERIS, OSCAR HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:06:58,214 30,7242:50,9131 00:04,434151

726 JIMÉNEZ URPÍ, JOAN KTM 30-FRIENDS 1 02:07:17,448 30,6443:10,1471 00:19,234152

508 HAMZAOUI , IHABE KTM 30-FRIENDS 1 02:07:21,966 30,6243:14,6651 00:04,518153

518 FERNANDEZ LACOMA, VICTOR KTM 30-FRIENDS 1 02:07:28,441 30,6043:21,1401 00:06,475154

696 CUERVO-ARANGO MARTÍNEZ, KTM 30-FRIENDS 1 02:07:31,933 30,5843:24,6321 00:03,492155

754 MARC JACOBUS, VAN DIJK HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:08:16,223 30,4144:08,9221 00:44,290156

702 PRAT MIQUEL, DAVID BETA 40-FRIENDS 1 02:08:33,947 30,3444:26,6461 00:17,724157

515 MARTÍNEZ  DUPLA, CRISTIAN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:08:40,194 30,3144:32,8931 00:06,247158

632 PAU MIRALLES, ARNAU GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:09:01,465 30,2344:54,1641 00:21,271159
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BASSELLA RACE 1 - 2024

Challenge Michelin

Sip Sport - FCM baSSella experiences

Domingo, 18 de Febrero de 2024

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

658 FARRERAS GORRO, MARC GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:09:08,716 30,2045:01,4151 00:07,251160

476 OLIVA BLANICH, ALEIX KTM 30-FRIENDS 1 02:09:10,291 30,1945:02,9901 00:01,575161

604 JIMENEZ SERRA, NIL BETA 30-FRIENDS 1 02:09:29,971 30,1245:22,6701 00:19,680162

671 SAN MARTÍN  LOPEZ, AIMAR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:10:08,434 29,9746:01,1331 00:38,463163

481 BERNARDO GARCIA, OMAR SHERCO 30-FRIENDS 1 02:10:30,984 29,8946:23,6831 00:22,550164

644 LOPEZ SANTOS, VICTOR YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:10:48,238 29,8246:40,9371 00:17,254165

566 ORTIZ PENA, CEDRIC HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:10:52,720 29,8046:45,4191 00:04,482166

444 ROYO BLESA, ANTONIO GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:11:08,504 29,7447:01,2031 00:15,784167

443 TARRES GARRIGA, JOSEP KTM 50-FRIENDS 1 02:11:22,491 29,6947:15,1901 00:13,987168

614 FORCADA ALIBES, GERARD HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:11:29,218 29,6647:21,9171 00:06,727169

718 ESTELA MIARNAU, MARCEL SHERCO 30-FRIENDS 1 02:11:37,656 29,6347:30,3551 00:08,438170

642 ALBET ALBET, PERE BETA 50-FRIENDS 1 02:12:05,417 29,5347:58,1161 00:27,761171

616 LADERA , RAUL KTM 30-FRIENDS 1 02:12:13,480 29,5048:06,1791 00:08,063172

617 MALE RODRIGUEZ, RAMON BETA 30-FRIENDS 1 02:12:20,949 29,4748:13,6481 00:07,469173

504 GONZALEZ MARTINEZ , RUBÉN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:12:22,461 29,4648:15,1601 00:01,512174

655 SENTÍS FARRÉ, GERARD HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:12:33,147 29,4248:25,8461 00:10,686175

661 AVILA NAVARRO, MIQUEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:13:13,897 29,2849:06,5961 00:40,750176

755 MORENO MASTELL, MARC HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:14:03,190 29,0949:55,8891 00:49,293177

499 CARMONA FLORES, RODRIGO GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:14:14,882 29,0550:07,5811 00:11,692178

609 SAEZ DE JAUREGUI RENDO, HODEI KTM 30-FRIENDS 1 02:16:06,868 28,6651:59,5671 01:51,986179

705 ARCA MUGA, DANIEL KTM 30-FRIENDS 1 02:16:15,364 28,6252:08,0631 00:08,496180

638 OBREGON NOGUES, ALFREDO KTM 50-FRIENDS 1 02:16:21,671 28,6052:14,3701 00:06,307181

567 VÁZQUEZ GALLART, ADRIÀ BETA 30-FRIENDS 1 02:16:38,191 28,5452:30,8901 00:16,520182

502 MOLINER BLANCH, JOSE KTM 40-FRIENDS 1 02:17:27,687 28,3753:20,3861 00:49,496183

635 CHORRO SANCHEZ, IVAN SHERCO 30-FRIENDS 1 02:18:17,474 28,2054:10,1731 00:49,787184

529 CAÑELLAS CLOQUELL, RAFAEL KTM 60-FRIENDS 1 02:18:24,596 28,1854:17,2951 00:07,122185

494 PEEMÖLLER , PETER BETA 50-FRIENDS 1 02:18:34,404 28,1554:27,1031 00:09,808186

673 SOLÀ SANMIQUEL, JUDIT GAS-GAS WOMAN- 1 02:18:36,377 28,1454:29,0761 00:01,973187

699 ESPLUGA PIZARRO, JOAN CARLES BETA 40-FRIENDS 1 02:19:01,355 28,0554:54,0541 00:24,978188

695 REQUENA BRIONES , ADRIÁN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:19:17,131 28,0055:09,8301 00:15,776189

624 LLUNA TORRECILLA , VICENTE HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:19:24,652 27,9855:17,3511 00:07,521190

606 MARTÍNEZ  ARROYO, RICARDO KTM 40-FRIENDS 1 02:20:16,366 27,8056:09,0651 00:51,714191

553 TORIBIO MADERA, FRANK GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:20:18,180 27,8056:10,8791 00:01,814192

505 CLÉMENT , SÉBASTIEN KTM 50-FRIENDS 1 02:20:47,365 27,7056:40,0641 00:29,185193

690 CAMARASA CARRILLO, JORGE SHERCO 30-FRIENDS 1 02:20:50,623 27,6956:43,3221 00:03,258194

714 ERASUN HERRERA, ASIER KTM 30-FRIENDS 1 02:20:54,415 27,6856:47,1141 00:03,792195

574 JOVE GOMA, ANTONIO KTM 60-FRIENDS 1 02:21:10,074 27,6357:02,7731 00:15,659196

552 JORBA   PELEGRI, ALBERT SUZUKI 40-FRIENDS 1 02:21:11,834 27,6257:04,5331 00:01,760197

569 LEGARRETA LATXAGA, ASIER KTM 50-FRIENDS 1 02:21:14,390 27,6157:07,0891 00:02,556198

706 MONTALÀ TORRAS, ARNAU HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:21:17,075 27,6057:09,7741 00:02,685199

491 BURGHARDT , LARS KTM 30-FRIENDS 1 02:21:18,118 27,6057:10,8171 00:01,043200

652 SORIANO VALERO, DAVID HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:21:24,578 27,5857:17,2771 00:06,460201

485 TOMALA , JOCHEN HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:21:26,363 27,5757:19,0621 00:01,785202

603 FABREGO SOLER, ERIC KTM 30-FRIENDS 1 02:21:34,345 27,5557:27,0441 00:07,982203

534 GARCÍA  MALLEBRERA , JORGE KTM 30-FRIENDS 1 02:21:51,108 27,4957:43,8071 00:16,763204

626 FERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:22:29,836 27,3758:22,5351 00:38,728205

691 VICENT DOMENECH, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 02:22:45,142 27,3258:37,8411 00:15,306206

725 SENPAU TORT, MARCEL RIEJU 30-FRIENDS 1 02:23:19,383 27,2159:12,0821 00:34,241207

748 LÓPEZ  SIMON, JUAN FRANCISCO RIEJU 40-FRIENDS 1 02:23:29,118 27,1859:21,8171 00:09,735208

727 ARDILA OLIVARES, ALBERTO KTM 50-FRIENDS 1 02:23:39,837 27,1559:32,5361 00:10,719209

605 LOPEZ PAMPIN, MARCOS HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:23:45,877 27,1359:38,5761 00:06,040210

608 ANDUEZA  ARANA , AITOR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:23:58,114 27,0959:50,8131 00:12,237211

640 JORDA VANRELL, JAUME MONTESA 30-FRIENDS 1 02:24:16,113 27,0301:00:08,8121 00:17,999212
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622 BARRAGAN MARTINEZ, JUAN KTM 30-FRIENDS 1 02:24:18,587 27,0301:00:11,2861 00:02,474213

747 CRUZ ABELLAN, RICARDO KTM 30-FRIENDS 1 02:24:22,635 27,0101:00:15,3341 00:04,048214

634 RUBAU TRAYTER, JOAN HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:24:41,346 26,9601:00:34,0451 00:18,711215

689 SALES ROCA, SAMUEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:25:27,542 26,8101:01:20,2411 00:46,196216

745 BASTARDAS CARRERAS, GENIS KTM 30-FRIENDS 1 02:25:43,082 26,7601:01:35,7811 00:15,540217

579 CAMP SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:25:49,126 26,7501:01:41,8251 00:06,044218

501 MONTANÉ POQUET, ROBERT GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:25:51,830 26,7401:01:44,5291 00:02,704219

700 GARCIA  RODRÍGUEZ , MIGUEL BETA 30-FRIENDS 1 02:25:57,622 26,7201:01:50,3211 00:05,792220

621 PEREZ GOMEZ, FRANCISCO KTM 30-FRIENDS 1 02:26:00,057 26,7101:01:52,7561 00:02,435221

507 FONT RODES, JORDI HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:26:20,355 26,6501:02:13,0541 00:20,298222

536 CHAMORRO GRAU, XAVIER HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:26:25,600 26,6401:02:18,2991 00:05,245223

428 CAMARASA PAVÓN, DAVID KTM 40-FRIENDS 1 02:26:37,865 26,6001:02:30,5641 00:12,265224

498 PIREZ  ESPASANDIN, ANDRÉS GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:26:52,062 26,5501:02:44,7611 00:14,197225

751 PERELLO  VIVES, GABRIEL GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:27:44,574 26,4001:03:37,2731 00:52,512226

739 DE RAMON TORTAJADA, DAVID RIEJU 30-FRIENDS 1 02:27:46,202 26,3901:03:38,9011 00:01,628227

719 FREIRE PEROTXENA, ION ANDER KTM 30-FRIENDS 1 02:27:49,822 26,3801:03:42,5211 00:03,620228

557 HARLOW , JONATHAN KTM 50-FRIENDS 1 02:28:15,321 26,3101:04:08,0201 00:25,499229

592 CORBACHO CERVANTES , VICTOR HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:28:19,779 26,3001:04:12,4781 00:04,458230

707 MUNTAL CLOSA, ROMÀ HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:28:28,107 26,2701:04:20,8061 00:08,328231

538 MONER  COLL, CARLES KTM 50-FRIENDS 1 02:28:38,555 26,2401:04:31,2541 00:10,448232

511 PONS  SANZ, JOAN KTM 40-FRIENDS 1 02:28:40,828 26,2301:04:33,5271 00:02,273233

663 POLO RODRIGUEZ, IVAN RIEJU 40-FRIENDS 1 02:28:50,064 26,2001:04:42,7631 00:09,236234

615 CODINA CARRERA, ENRIC HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:29:05,780 26,1601:04:58,4791 00:15,716235

677 ROMA NAVARRO, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 02:29:23,555 26,1101:05:16,2541 00:17,775236

676 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:29:26,581 26,1001:05:19,2801 00:03,026237

709 RAFÍ CORTADA, JORDI HONDA CLASSIC- 1 02:29:30,268 26,0901:05:22,9671 00:03,687238

528 MONTOLIU RUIZ, RAÚL HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:29:45,602 26,0401:05:38,3011 00:15,334239

488 ARTIGUES ROIG, PERE JOAN KTM 30-FRIENDS 1 02:29:54,758 26,0201:05:47,4571 00:09,156240

525 GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSÉ HUSQVARNA 60-FRIENDS 1 02:30:00,776 26,0001:05:53,4751 00:06,018241

628 SEGOVIA BELLOCH, RAUL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:30:11,298 25,9701:06:03,9971 00:10,522242

693 GASSÓ GARCIA, DR. PEPE HONDA 40-FRIENDS 1 02:30:55,519 25,8401:06:48,2181 00:44,221243

637 RODRÍGUEZ  CARDENAS , JUAN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:31:03,752 25,8201:06:56,4511 00:08,233244

686 GASSO GARCIA, XAVI HONDA 30-FRIENDS 1 02:31:05,543 25,8101:06:58,2421 00:01,791245

694 COSP  NARANJO, JOAN ANTON GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:31:49,526 25,6901:07:42,2251 00:43,983246

656 SAN BERNARDO PEREZ, GERARD GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:32:41,240 25,5401:08:33,9391 00:51,714247

730 CUADRA HERNANDEZ, ANTONIO YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:33:07,249 25,4701:08:59,9481 00:26,009248

688 NICOLA LIESEGANG, FERRAN SHERCO 30-FRIENDS 1 02:33:33,280 25,4001:09:25,9791 00:26,031249

495 CERDAN CHINCOA, OSCAR KTM 30-FRIENDS 1 02:33:41,304 25,3801:09:34,0031 00:08,024250

720 OTONDO CILVETI, MIKEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:33:49,554 25,3501:09:42,2531 00:08,250251

653 BUENO  CASANOVAS, GONZALO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:34:36,018 25,2301:10:28,7171 00:46,464252

602 MOMBIELA MONFORTE, RUBEN BETA 40-FRIENDS 1 02:35:01,512 25,1601:10:54,2111 00:25,494253

464 CARRERAS SUREDA, DAVID GAS-GAS CLASSIC- 1 02:35:32,759 25,0801:11:25,4581 00:31,247254

679 MARTINEZ  FRUTOS, MARCOS KTM 40-FRIENDS 1 02:35:34,730 25,0701:11:27,4291 00:01,971255

583 MUGICA URABAYEN, LUCAS KTM 30-FRIENDS 1 02:35:43,733 25,0501:11:36,4321 00:09,003256

542 NEBRERA JIMENEZ, ANTONIO GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:35:45,742 25,0401:11:38,4411 00:02,009257

728 BENITO GUASCH, ORIOL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:35:56,983 25,0101:11:49,6821 00:11,241258

648 UBEDA  PRIETO , ASIER KTM 30-FRIENDS 1 02:36:13,021 24,9701:12:05,7201 00:16,038259

545 JULVE VIDAL, JOAN LLUIS SHERCO 50-FRIENDS 1 02:36:23,229 24,9401:12:15,9281 00:10,208260

449 CID SAPPIA , JUAN KTM 40-FRIENDS 1 02:36:56,532 24,8501:12:49,2311 00:33,303261

522 NUÑEZ OLIVA, ISMAEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:36:59,023 24,8401:12:51,7221 00:02,491262

641 BALCELLS HUERTAS, RUBEN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:36:59,906 24,8401:12:52,6051 00:00,883263

530 BAQUERO  FRANCO , JOAQUIN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:37:08,499 24,8201:13:01,1981 00:08,593264

577 OJER PUYALES, JULIO ANGEL KTM TRAIL- 1 02:37:56,007 24,6901:13:48,7061 00:47,508265
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724 VAZQUEZ ARRÍAZA, MARCOS BETA 30-FRIENDS 1 02:38:01,497 24,6801:13:54,1961 00:05,490266

646 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID GUILLERMO YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:38:39,218 24,5801:14:31,9171 00:37,721267

692 EZQUERRO SA, EDUARDO GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:39:07,756 24,5101:15:00,4551 00:28,538268

712 CAPARÓ  PÉREZ, JAUME KTM 30-FRIENDS 1 02:39:10,739 24,5001:15:03,4381 00:02,983269

590 NELLI , RICCARDO TM 50-FRIENDS 1 02:39:29,461 24,4501:15:22,1601 00:18,722270

581 SANCHEZ MALAGON, DAVID HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:39:39,741 24,4301:15:32,4401 00:10,280271

613 MARTINEZ YEBES, JOSEP SHERCO 50-FRIENDS 1 02:40:41,958 24,2701:16:34,6571 01:02,217272

657 HERNANDO TORRIJO, DIEGO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:41:06,708 24,2101:16:59,4071 00:24,750273

596 URIARTE MASGRAU, EDER HONDA CLASSIC- 1 02:41:33,716 24,1401:17:26,4151 00:27,008274

651 REIG BAÑOS, JOSEP KTM 30-FRIENDS 1 02:41:56,708 24,0801:17:49,4071 00:22,992275

684 LINARES BUDÍ, ADRIÀ SHERCO 30-FRIENDS 1 02:42:06,222 24,0601:17:58,9211 00:09,514276

547 LANDA ELOLA, IÑAKI SHERCO 30-FRIENDS 1 02:42:14,431 24,0401:18:07,1301 00:08,209277

708 COLL PITARCH, CARLES SHERCO 40-FRIENDS 1 02:42:29,440 24,0001:18:22,1391 00:15,009278

523 NUÑEZ SANCHEZ, ISMAEL HUSQVARNA 60-FRIENDS 1 02:42:32,971 24,0001:18:25,6701 00:03,531279

625 GONZALEZ LAMAS, DIEGO KTM 50-FRIENDS 1 02:43:10,907 23,9001:19:03,6061 00:37,936280

687 POPOLO AFONZO, DOMENICO SHERCO 40-FRIENDS 1 02:43:22,955 23,8701:19:15,6541 00:12,048281

562 CARDONA , GERARD TM 30-FRIENDS 1 02:45:24,458 23,5801:21:17,1571 02:01,503282

544 MATA OLMO, MIGUEL BETA 60-FRIENDS 1 02:47:17,616 23,3101:23:10,3151 01:53,158283

654 BUENO ROMERO, DAVID KTM 30-FRIENDS 1 02:50:36,653 22,8601:26:29,3521 03:19,037284

445 BERGAS ESTEVA, MIQUEL ANGEL YAMAHA TRAIL- 1 02:52:13,953 22,6501:28:06,6521 01:37,300285

475 COSTA  FERRIOL, FRANCESC KTM 30-FRIENDS 1 02:53:00,140 22,5401:28:52,8391 00:46,187286

668 RIBERA  HERNANDEZ, FERNANDO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:54:07,819 22,4001:30:00,5181 01:07,679287

595 PONS PALLÀS, XAVIER KTM 40-FRIENDS 1 02:54:14,640 22,3801:30:07,3391 00:06,821288

741 COCHS OLIVA, PERE HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:56:51,079 22,0501:32:43,7781 02:36,439289

551 MURCIA ESTEVE, MELQUIADES RIEJU 30-FRIENDS 1 02:57:11,600 22,0101:33:04,2991 00:20,521290

480 MUNAR  MARTORELL, GUILLEM YAMAHA TRAIL- 1 02:57:55,721 21,9201:33:48,4201 00:44,121291

675 BARRES BENAGES, JOSE HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:58:11,616 21,8901:34:04,3151 00:15,895292

425 APARICIO GIL, LLUC YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:59:44,098 21,7001:35:36,7971 01:32,482293

742 COCHS URGELLES, JOAQUIM KTM 30-FRIENDS 1 02:59:47,562 21,6901:35:40,2611 00:03,464294

463 COSTA FERRIOL, TONI KTM 30-FRIENDS 1 02:59:55,025 21,6801:35:47,7241 00:07,463295

489 BURGHARDT , ANDRE KTM 50-FRIENDS 1 03:00:02,351 21,6601:35:55,0501 00:07,326296

594 MASFERRER PALLÀS , AMADEU YAMAHA 30-FRIENDS 1 03:00:04,718 21,6601:35:57,4171 00:02,367297

623 LLOPIS HABSCH, CATHERINE KTM WOMAN- 1 03:00:06,795 21,6501:35:59,4941 00:02,077298

723 LOPEZ PUCHE, MIGUEL ANGEL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 03:01:09,833 21,5301:37:02,5321 01:03,038299

559 KRUMBAK  , BENJAMIN SHERCO 50-FRIENDS 1 03:05:57,539 20,9701:41:50,2381 04:47,706300

611 ROBLES CASTILLO, JORGE KTM 30-FRIENDS 1 03:14:52,977 20,0101:50:45,6761 08:55,438301

612 ROBLES CASTILLO, JAIME KTM 30-FRIENDS 1 03:15:01,158 20,0001:50:53,8571 00:08,181302

610 BELMONTE CASTILLO, CARLOS KTM 30-FRIENDS 1 03:16:16,202 19,8701:52:08,9011 01:15,044303

717 ESCUDERO CORRAL, ALBERTO KTM 30-FRIENDS 1 03:17:54,395 19,7101:53:47,0941 01:38,193304

716 MEDIAVILLA IGLESIAS, IÑIGO YAMAHA 30-FRIENDS 1 03:18:20,408 19,6601:54:13,1071 00:26,013305

715 MARIEZKURRENA  UGARTEMENDIA, KAWASAKI 40-FRIENDS 1 03:19:25,206 19,5601:55:17,9051 01:04,798306

685 NEL-LO PADRO, XAVIER KTM 60-FRIENDS 1 03:23:19,383 19,1801:59:12,0821 03:54,177307

665 PEREZ FERRANDO, JUAN KTM 30-FRIENDS 1 03:23:46,401 19,1401:59:39,1001 00:27,018308

666 DAVID ÁLVAREZ, EINAR HONDA 40-FRIENDS 1 03:26:48,389 18,8602:02:41,0881 03:01,988309

Pag.6

Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es  www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es   19FJAP63

Hora aprobación:

Presidente del Jurado Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 18/02/2024 22:53:20

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 65000 m. H.R.: 00:00



Sip Sport - FCM baSSella experiences
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479 MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT KTM 30-FRIENDS 1 01:24:07,301 46,3601 10:32,8511 0 01:24:07,30

438 LONGAS GALE, EDUARDO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:28:13,557 44,2101 04:06,2562 0 01:28:13,55

440 MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI KTM 30-FRIENDS 1 01:28:57,764 43,8401 00:44,2073 0 01:28:57,76

435 JORBA PRATS, GUILLEM GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:29:00,072 43,8201 00:02,3084 0 01:29:00,07

420 RABERT PALMA, EDUARD GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:30:50,063 42,9401 01:49,9915 0 01:30:50,06

460 JORBA PRATS, FERRAN MONTESA 30-FRIENDS 1 01:30:56,274 42,8901 00:06,2116 0 01:30:56,27

490 LUNA BONACHERA, MANEL KTM 30-FRIENDS 1 01:30:57,732 42,8801 00:01,4587 0 01:30:57,73

423 LINARES RUANO, SERGI SHERCO 30-FRIENDS 1 01:32:39,527 42,0901 00:26,0008 0 01:32:39,52

483 SOLE  RODON, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 01:32:56,791 41,9701 00:17,2649 0 01:32:56,79

430 PEDRÓ SUBIRATS, JOSEP RIEJU 30-FRIENDS 1 01:33:39,292 41,6401 00:25,02210 0 01:33:39,29

401 BORDOY COMA-CROS, IGNASI HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:35:22,961 40,8901 01:43,66911 0 01:35:22,96

434 VELILLA PEDROS, JAVIER HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:35:32,980 40,8201 00:10,01912 0 01:35:32,98

402 VALENCIA COMA-CROS, ALEX HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:35:41,754 40,7601 00:07,49113 0 01:35:41,75

416 MAS FILLAT, ALEIX HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:36:01,961 40,6201 00:09,75914 0 01:36:01,96

429 COMERMA NOGUERA, RIEL KTM 30-FRIENDS 1 01:37:16,995 40,1001 00:01,31515 0 01:37:16,99

576 PALMA  JUAREZ, SIGFRID HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:38:34,198 39,5701 00:51,23816 0 01:38:34,19

461 CAPELLAS GISPETS, JORDI MONTESA 30-FRIENDS 1 01:38:35,545 39,5601 00:01,34717 0 01:38:35,54

710 MUNTÉ BONO, ALBERT KTM 30-FRIENDS 1 01:39:41,923 39,1201 01:06,37818 0 01:39:41,92

526 PEREZ NAVARRO, IGNACIO KTM 30-FRIENDS 1 01:39:56,670 39,0301 00:14,74719 0 01:39:56,67

601 BLANCO PUENTE, GORKA KTM 30-FRIENDS 1 01:40:34,927 38,7801 00:12,24620 0 01:40:34,92

413 MARGENS CARRERA, JOAN BETA 30-FRIENDS 1 01:41:09,213 38,5601 00:34,28621 0 01:41:09,21

492 TREPAT ARMENGOL, GERARD KTM 30-FRIENDS 1 01:41:11,226 38,5401 00:02,01322 0 01:41:11,22

457 CASANOVA DORADO, RUBEN SHERCO 30-FRIENDS 1 01:42:18,176 38,1201 01:03,98123 0 01:42:18,17

426 BERTRAN ROVIRA, LLUC KTM 30-FRIENDS 1 01:42:29,200 38,0501 00:11,02424 0 01:42:29,20

550 SOLA AMBROS, ALBERT KTM 30-FRIENDS 1 01:44:34,440 37,3001 00:12,77925 0 01:44:34,44

409 MORALES NOGALES, JOSHUA GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:44:46,690 37,2301 00:12,25026 0 01:44:46,69

510 ALEXANDRE TIO, NOE KTM 30-FRIENDS 1 01:44:52,429 37,1901 00:05,73927 0 01:44:52,42

578 FAJULA SAURINA, ENRIC KTM 30-FRIENDS 1 01:45:05,625 37,1101 00:13,19628 0 01:45:05,62

565 ASENSIO PICHER, DIEGO KTM 30-FRIENDS 1 01:45:17,912 37,0401 00:12,28729 0 01:45:17,91

407 RECASENS  SANZ, JOAN RIEJU 30-FRIENDS 1 01:45:20,621 37,0301 00:02,70930 0 01:45:20,62

486 RIU MAS, JOAN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:45:27,382 36,9801 00:06,76131 0 01:45:27,38

482 BARBERAN CALPE, HÉCTOR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:45:40,689 36,9101 00:13,30732 0 01:45:40,68

678 TORRA CAPDEVILA, EDUARD KTM 30-FRIENDS 1 01:45:41,960 36,9001 00:01,27133 0 01:45:41,96

433 VILLARTE ARTIGUES, GENIS KTM 30-FRIENDS 1 01:45:49,941 36,8601 00:07,89634 0 01:45:49,94

436 ROVIRA FERRER, FRANCESC KTM 30-FRIENDS 1 01:46:22,637 36,6701 00:23,76435 0 01:46:22,63

539 RUIZ PIMENTEL, ANGEL SHERCO 30-FRIENDS 1 01:46:26,147 36,6401 00:03,51036 0 01:46:26,14

597 LÓPEZ  IBARBIA , ZELJKO KTM 30-FRIENDS 1 01:46:46,637 36,5301 00:16,41937 0 01:46:46,63

541 COSTILLA , ALEX KTM 30-FRIENDS 1 01:46:58,677 36,4601 00:07,77038 0 01:46:58,67

456 NAVARRETE TABARES, NICOLAI HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:47:05,232 36,4201 00:06,55539 0 01:47:05,23

598 LÓPEZ  IBARBIA , OLIVER KTM 30-FRIENDS 1 01:47:49,371 36,1701 00:28,75740 0 01:47:49,37

556 GOMEZ SAEZ, ROBERTO KTM 30-FRIENDS 1 01:48:25,163 35,9701 00:22,74241 0 01:48:25,16

441 JOOF  GOMEZ, SULAYMAN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:48:31,094 35,9401 00:05,93142 0 01:48:31,09

417 ESEVERRI VIGATA, GONZALO BETA 30-FRIENDS 1 01:48:34,154 35,9201 00:03,06043 0 01:48:34,15

701 VIDAL DUAIGÜES, JOSEP KTM 30-FRIENDS 1 01:49:05,144 35,7501 00:04,00044 0 01:49:05,14

458 FAURA VELAYOS, PAU KTM 30-FRIENDS 1 01:49:07,913 35,7401 00:02,76945 0 01:49:07,91

471 FREIXAS JAMBERT, ADRIA KTM 30-FRIENDS 1 01:49:10,649 35,7301 00:02,73646 0 01:49:10,64

442 MUÑOZ  ROBLES, MOISES BETA 30-FRIENDS 1 01:49:44,895 35,5401 00:06,24047 0 01:49:44,89

520 BENAVENTE EIZMENDI, AIUR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:49:56,634 35,4801 00:02,50048 0 01:49:56,63

649 VIDAL LLANAS, GUILLEM KTM 30-FRIENDS 1 01:50:09,617 35,4101 00:12,98349 0 01:50:09,61

446 GIMENO  SANCHEZ, RAUL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:50:15,096 35,3701 00:05,47950 0 01:50:15,09

497 BARBARIN AJONA, PABLO KTM 30-FRIENDS 1 01:50:16,111 35,3701 00:01,01551 0 01:50:16,11

450 PLANAS ESCORIHUELA, LUIS GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:50:16,290 35,3701 00:00,17952 0 01:50:16,29

432 FARRÉ GARRIGA, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 01:50:40,400 35,2401 00:24,11053 0 01:50:40,40

514 PEREZ MENA, YERAY HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:51:29,316 34,9801 00:07,18354 0 01:51:29,31

437 BERTRAN PINTÓ, JULIÀ HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:51:31,123 34,9701 00:01,80755 0 01:51:31,12
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645 LUQUE  FONT, IVÓ YAMAHA 30-FRIENDS 1 01:51:41,208 34,9201 00:01,38256 0 01:51:41,20

738 NEL-LO RUIZ, GUILLERMO BETA 30-FRIENDS 1 01:52:41,623 34,6101 00:01,56957 0 01:52:41,62

721 MARQUÉS MARSAL, BORJA OTRA MARCA 30-FRIENDS 1 01:52:46,083 34,5801 00:04,46058 0 01:52:46,08

543 FABREGA PUJOL, XAVIER KTM 30-FRIENDS 1 01:52:59,586 34,5201 00:13,50359 0 01:52:59,58

467 MORENO TORRAS, QUIM BETA 30-FRIENDS 1 01:53:48,560 34,2701 00:02,93260 0 01:53:48,56

703 PEREA BELDA, ENRIC KTM 30-FRIENDS 1 01:53:54,295 34,2401 00:05,73561 0 01:53:54,29

448 JUSTE FERRER, OSCAR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:54:13,345 34,1501 00:19,05062 0 01:54:13,34

580 SOLANO SOBRINO, ION ANDER KTM 30-FRIENDS 1 01:55:08,781 33,8701 00:47,72463 0 01:55:08,78

564 GUTIERREZ SERRANO, JOSE KTM 30-FRIENDS 1 01:55:18,852 33,8201 00:08,66364 0 01:55:18,85

672 CASANOVA  TALLADA, GERARD GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:55:41,069 33,7101 00:10,97565 0 01:55:41,06

643 SIRÉS DÍAZ, CARLOS HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:55:50,029 33,6701 00:08,96066 0 01:55:50,02

484 RODRIGUEZ  ABELLAN, LUIS EFRAIN KTM 30-FRIENDS 1 01:56:31,853 33,4701 00:40,29367 0 01:56:31,85

586 MARTÍNEZ SALAS, EDUARDO BETA 30-FRIENDS 1 01:56:33,257 33,4601 00:01,40468 0 01:56:33,25

509 CUSCÓ LLUCH, POL BETA 30-FRIENDS 1 01:57:05,565 33,3101 00:11,45269 0 01:57:05,56

593 VILADEVAY  MASCO , ARNAU KTM 30-FRIENDS 1 01:57:13,843 33,2701 00:08,27870 0 01:57:13,84

711 MUNTÉ VAZQUEZ, JOSEP MARIA HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:57:25,316 33,2201 00:11,47371 0 01:57:25,31

683 ARBEA , ADRIAN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:58:01,053 33,0501 00:11,78772 0 01:58:01,05

627 BUENO GARCIA, JORGE RIEJU 30-FRIENDS 1 01:58:10,815 33,0001 00:09,76273 0 01:58:10,81

472 JORDA  VANRELL, FRANCESC MARC GAS-GAS 30-FRIENDS 1 01:58:59,342 32,7801 00:48,52774 0 01:58:59,34

431 GABARRÓ AZNAR, DANIEL KTM 30-FRIENDS 1 01:59:33,995 32,6201 00:34,65375 0 01:59:33,99

582 AYUCAR MORENTIN, DANIEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 01:59:43,017 32,5801 00:09,02276 0 01:59:43,01

584 JOVE RECODER, MAURICIO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:00:27,271 32,3801 00:13,95177 0 02:00:27,27

414 TORNÉ FUCHO, SANTI KTM 30-FRIENDS 1 02:01:06,297 32,2001 00:00,23978 0 02:01:06,29

740 TADEO COLL, JORGE GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:01:09,803 32,1901 00:03,50679 0 02:01:09,80

636 PABLOS VILLANUEVA, DANI GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:01:31,990 32,0901 00:08,94680 0 02:01:31,99

630 CUELLA DIAZ , FRANC SHERCO 30-FRIENDS 1 02:01:58,546 31,9801 00:18,98881 0 02:01:58,54

549 DOLZ RIERA, SRNAU KTM 30-FRIENDS 1 02:02:00,250 31,9701 00:01,70482 0 02:02:00,25

660 PASCUET , ADRIÀ BETA 30-FRIENDS 1 02:02:21,536 31,8801 00:05,04783 0 02:02:21,53

447 PAULO CAIATI, JOSE MIGUEL KTM 30-FRIENDS 1 02:02:27,992 31,8501 00:06,45684 0 02:02:27,99

729 AYALA MARTIN, RAUL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:03:14,283 31,6501 00:28,28085 0 02:03:14,28

662 CARDAMA FRIAS, JUAN PABLO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:04:58,491 31,2101 00:04,01286 0 02:04:58,49

561 SOLER  SERRA, MIQUEL KTM 30-FRIENDS 1 02:05:01,479 31,2001 00:02,98887 0 02:05:01,47

732 RAMOS RODRÍGUEZ, JAVIER SHERCO 30-FRIENDS 1 02:05:11,249 31,1501 00:01,49788 0 02:05:11,24

570 BOBET ARESTÉ, PAU KTM 30-FRIENDS 1 02:05:25,126 31,1001 00:00,15489 0 02:05:25,12

512 KINIF , ANDY KTM 30-FRIENDS 1 02:06:27,031 30,8401 01:01,90590 0 02:06:27,03

726 JIMÉNEZ URPÍ, JOAN KTM 30-FRIENDS 1 02:07:17,448 30,6401 00:19,23491 0 02:07:17,44

508 HAMZAOUI , IHABE KTM 30-FRIENDS 1 02:07:21,966 30,6201 00:04,51892 0 02:07:21,96

518 FERNANDEZ LACOMA, VICTOR KTM 30-FRIENDS 1 02:07:28,441 30,6001 00:06,47593 0 02:07:28,44

696 CUERVO-ARANGO MARTÍNEZ, KTM 30-FRIENDS 1 02:07:31,933 30,5801 00:03,49294 0 02:07:31,93

515 MARTÍNEZ  DUPLA, CRISTIAN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:08:40,194 30,3101 00:06,24795 0 02:08:40,19

476 OLIVA BLANICH, ALEIX KTM 30-FRIENDS 1 02:09:10,291 30,1901 00:01,57596 0 02:09:10,29

604 JIMENEZ SERRA, NIL BETA 30-FRIENDS 1 02:09:29,971 30,1201 00:19,68097 0 02:09:29,97

671 SAN MARTÍN  LOPEZ, AIMAR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:10:08,434 29,9701 00:38,46398 0 02:10:08,43

481 BERNARDO GARCIA, OMAR SHERCO 30-FRIENDS 1 02:10:30,984 29,8901 00:22,55099 0 02:10:30,98

644 LOPEZ SANTOS, VICTOR YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:10:48,238 29,8201 00:17,254100 0 02:10:48,23

566 ORTIZ PENA, CEDRIC HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:10:52,720 29,8001 00:04,482101 0 02:10:52,72

444 ROYO BLESA, ANTONIO GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:11:08,504 29,7401 00:15,784102 0 02:11:08,50

614 FORCADA ALIBES, GERARD HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:11:29,218 29,6601 00:06,727103 0 02:11:29,21

718 ESTELA MIARNAU, MARCEL SHERCO 30-FRIENDS 1 02:11:37,656 29,6301 00:08,438104 0 02:11:37,65

616 LADERA , RAUL KTM 30-FRIENDS 1 02:12:13,480 29,5001 00:08,063105 0 02:12:13,48

617 MALE RODRIGUEZ, RAMON BETA 30-FRIENDS 1 02:12:20,949 29,4701 00:07,469106 0 02:12:20,94

504 GONZALEZ MARTINEZ , RUBÉN HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:12:22,461 29,4601 00:01,512107 0 02:12:22,46

655 SENTÍS FARRÉ, GERARD HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:12:33,147 29,4201 00:10,686108 0 02:12:33,14

661 AVILA NAVARRO, MIQUEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:13:13,897 29,2801 00:40,750109 0 02:13:13,89

755 MORENO MASTELL, MARC HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:14:03,190 29,0901 00:49,293110 0 02:14:03,19

609 SAEZ DE JAUREGUI RENDO, HODEI KTM 30-FRIENDS 1 02:16:06,868 28,6601 01:51,986111 0 02:16:06,86
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705 ARCA MUGA, DANIEL KTM 30-FRIENDS 1 02:16:15,364 28,6201 00:08,496112 0 02:16:15,36

567 VÁZQUEZ GALLART, ADRIÀ BETA 30-FRIENDS 1 02:16:38,191 28,5401 00:16,520113 0 02:16:38,19

635 CHORRO SANCHEZ, IVAN SHERCO 30-FRIENDS 1 02:18:17,474 28,2001 00:49,787114 0 02:18:17,47

695 REQUENA BRIONES , ADRIÁN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:19:17,131 28,0001 00:15,776115 0 02:19:17,13

690 CAMARASA CARRILLO, JORGE SHERCO 30-FRIENDS 1 02:20:50,623 27,6901 00:03,258116 0 02:20:50,62

714 ERASUN HERRERA, ASIER KTM 30-FRIENDS 1 02:20:54,415 27,6801 00:03,792117 0 02:20:54,41

706 MONTALÀ TORRAS, ARNAU HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:21:17,075 27,6001 00:02,685118 0 02:21:17,07

491 BURGHARDT , LARS KTM 30-FRIENDS 1 02:21:18,118 27,6001 00:01,043119 0 02:21:18,11

603 FABREGO SOLER, ERIC KTM 30-FRIENDS 1 02:21:34,345 27,5501 00:07,982120 0 02:21:34,34

534 GARCÍA  MALLEBRERA , JORGE KTM 30-FRIENDS 1 02:21:51,108 27,4901 00:16,763121 0 02:21:51,10

691 VICENT DOMENECH, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 02:22:45,142 27,3201 00:15,306122 0 02:22:45,14

725 SENPAU TORT, MARCEL RIEJU 30-FRIENDS 1 02:23:19,383 27,2101 00:34,241123 0 02:23:19,38

608 ANDUEZA  ARANA , AITOR HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:23:58,114 27,0901 00:12,237124 0 02:23:58,11

640 JORDA VANRELL, JAUME MONTESA 30-FRIENDS 1 02:24:16,113 27,0301 00:17,999125 0 02:24:16,11

622 BARRAGAN MARTINEZ, JUAN KTM 30-FRIENDS 1 02:24:18,587 27,0301 00:02,474126 0 02:24:18,58

747 CRUZ ABELLAN, RICARDO KTM 30-FRIENDS 1 02:24:22,635 27,0101 00:04,048127 0 02:24:22,63

689 SALES ROCA, SAMUEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:25:27,542 26,8101 00:46,196128 0 02:25:27,54

745 BASTARDAS CARRERAS, GENIS KTM 30-FRIENDS 1 02:25:43,082 26,7601 00:15,540129 0 02:25:43,08

579 CAMP SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:25:49,126 26,7501 00:06,044130 0 02:25:49,12

501 MONTANÉ POQUET, ROBERT GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:25:51,830 26,7401 00:02,704131 0 02:25:51,83

700 GARCIA  RODRÍGUEZ , MIGUEL ÁNGEL BETA 30-FRIENDS 1 02:25:57,622 26,7201 00:05,792132 0 02:25:57,62

621 PEREZ GOMEZ, FRANCISCO KTM 30-FRIENDS 1 02:26:00,057 26,7101 00:02,435133 0 02:26:00,05

739 DE RAMON TORTAJADA, DAVID RIEJU 30-FRIENDS 1 02:27:46,202 26,3901 00:01,628134 0 02:27:46,20

719 FREIRE PEROTXENA, ION ANDER KTM 30-FRIENDS 1 02:27:49,822 26,3801 00:03,620135 0 02:27:49,82

707 MUNTAL CLOSA, ROMÀ HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:28:28,107 26,2701 00:08,328136 0 02:28:28,10

615 CODINA CARRERA, ENRIC HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:29:05,780 26,1601 00:06,988137 0 02:29:05,78

677 ROMA NAVARRO, JORDI KTM 30-FRIENDS 1 02:29:23,555 26,1101 00:17,775138 0 02:29:23,55

676 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:29:26,581 26,1001 00:03,026139 0 02:29:26,58

488 ARTIGUES ROIG, PERE JOAN KTM 30-FRIENDS 1 02:29:54,758 26,0201 00:09,156140 0 02:29:54,75

628 SEGOVIA BELLOCH, RAUL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:30:11,298 25,9701 00:10,522141 0 02:30:11,29

637 RODRÍGUEZ  CARDENAS , JUAN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:31:03,752 25,8201 00:08,233142 0 02:31:03,75

686 GASSO GARCIA, XAVI HONDA 30-FRIENDS 1 02:31:05,543 25,8101 00:01,791143 0 02:31:05,54

694 COSP  NARANJO, JOAN ANTON GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:31:49,526 25,6901 00:43,983144 0 02:31:49,52

656 SAN BERNARDO PEREZ, GERARD GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:32:41,240 25,5401 00:51,714145 0 02:32:41,24

730 CUADRA HERNANDEZ, ANTONIO YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:33:07,249 25,4701 00:26,009146 0 02:33:07,24

688 NICOLA LIESEGANG, FERRAN SHERCO 30-FRIENDS 1 02:33:33,280 25,4001 00:26,031147 0 02:33:33,28

495 CERDAN CHINCOA, OSCAR KTM 30-FRIENDS 1 02:33:41,304 25,3801 00:08,024148 0 02:33:41,30

720 OTONDO CILVETI, MIKEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:33:49,554 25,3501 00:08,250149 0 02:33:49,55

653 BUENO  CASANOVAS, GONZALO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:34:36,018 25,2301 00:46,464150 0 02:34:36,01

583 MUGICA URABAYEN, LUCAS KTM 30-FRIENDS 1 02:35:43,733 25,0501 00:09,003151 0 02:35:43,73

728 BENITO GUASCH, ORIOL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:35:56,983 25,0101 00:11,241152 0 02:35:56,98

648 UBEDA  PRIETO , ASIER KTM 30-FRIENDS 1 02:36:13,021 24,9701 00:16,038153 0 02:36:13,02

522 NUÑEZ OLIVA, ISMAEL HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:36:59,023 24,8401 00:02,491154 0 02:36:59,02

641 BALCELLS HUERTAS, RUBEN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:36:59,906 24,8401 00:00,883155 0 02:36:59,90

530 BAQUERO  FRANCO , JOAQUIN GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:37:08,499 24,8201 00:08,593156 0 02:37:08,49

724 VAZQUEZ ARRÍAZA, MARCOS BETA 30-FRIENDS 1 02:38:01,497 24,6801 00:05,490157 0 02:38:01,49

646 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID GUILLERMO YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:38:39,218 24,5801 00:37,721158 0 02:38:39,21

692 EZQUERRO SA, EDUARDO GAS-GAS 30-FRIENDS 1 02:39:07,756 24,5101 00:28,538159 0 02:39:07,75

712 CAPARÓ  PÉREZ, JAUME KTM 30-FRIENDS 1 02:39:10,739 24,5001 00:02,983160 0 02:39:10,73

581 SANCHEZ MALAGON, DAVID HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:39:39,741 24,4301 00:02,561161 0 02:39:39,74

657 HERNANDO TORRIJO, DIEGO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:41:06,708 24,2101 00:24,750162 0 02:41:06,70

651 REIG BAÑOS, JOSEP KTM 30-FRIENDS 1 02:41:56,708 24,0801 00:22,992163 0 02:41:56,70

684 LINARES BUDÍ, ADRIÀ SHERCO 30-FRIENDS 1 02:42:06,222 24,0601 00:09,514164 0 02:42:06,22

547 LANDA ELOLA, IÑAKI SHERCO 30-FRIENDS 1 02:42:14,431 24,0401 00:08,209165 0 02:42:14,43

562 CARDONA , GERARD TM 30-FRIENDS 1 02:45:24,458 23,5801 02:01,503166 0 02:45:24,45

654 BUENO ROMERO, DAVID KTM 30-FRIENDS 1 02:50:36,653 22,8601 03:19,037167 0 02:50:36,65
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION FRIENDS 30

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

475 COSTA  FERRIOL, FRANCESC XAVIER KTM 30-FRIENDS 1 02:53:00,140 22,5401 00:46,187168 0 02:53:00,14

668 RIBERA  HERNANDEZ, FERNANDO HUSQVARNA 30-FRIENDS 1 02:54:07,819 22,4001 01:07,679169 0 02:54:07,81

551 MURCIA ESTEVE, MELQUIADES RIEJU 30-FRIENDS 1 02:57:11,600 22,0101 00:20,521170 0 02:57:11,60

425 APARICIO GIL, LLUC YAMAHA 30-FRIENDS 1 02:59:44,098 21,7001 01:32,482171 0 02:59:44,09

742 COCHS URGELLES, JOAQUIM KTM 30-FRIENDS 1 02:59:47,562 21,6901 00:03,464172 0 02:59:47,56

463 COSTA FERRIOL, TONI KTM 30-FRIENDS 1 02:59:55,025 21,6801 00:07,463173 0 02:59:55,02

594 MASFERRER PALLÀS , AMADEU YAMAHA 30-FRIENDS 1 03:00:04,718 21,6601 00:02,367174 0 03:00:04,71

723 LOPEZ PUCHE, MIGUEL ANGEL GAS-GAS 30-FRIENDS 1 03:01:09,833 21,5301 01:03,038175 0 03:01:09,83

611 ROBLES CASTILLO, JORGE KTM 30-FRIENDS 1 03:14:52,977 20,0101 08:55,438176 0 03:14:52,97

612 ROBLES CASTILLO, JAIME FRANCISCO KTM 30-FRIENDS 1 03:15:01,158 20,0001 00:08,181177 0 03:15:01,15

610 BELMONTE CASTILLO, CARLOS KTM 30-FRIENDS 1 03:16:16,202 19,8701 01:15,044178 0 03:16:16,20

717 ESCUDERO CORRAL, ALBERTO KTM 30-FRIENDS 1 03:17:54,395 19,7101 01:38,193179 0 03:17:54,39

716 MEDIAVILLA IGLESIAS, IÑIGO YAMAHA 30-FRIENDS 1 03:18:20,408 19,6601 00:26,013180 0 03:18:20,40

665 PEREZ FERRANDO, JUAN KTM 30-FRIENDS 1 03:23:46,401 19,1401 00:27,018181 0 03:23:46,40

Fast lap: 479 - MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT - Time: 01:24:07,301 at 46,36 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION FRIENDS 40

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

503 LEON SOLE, SERGI BETA 40-FRIENDS 1 01:33:14,270 41,8301 00:17,4791 0 01:33:14,27

455 VILARRUBIA POU, MARC KTM 40-FRIENDS 1 01:35:34,263 40,8101 00:01,2832 0 01:35:34,26

465 MARGALEF PEÑAS, EDUARD HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:36:24,723 40,4601 00:22,7623 0 01:36:24,72

452 ANEIROS RODRIGUEZ, ALBERT HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:37:29,241 40,0101 00:12,2464 0 01:37:29,24

408 SOTO DEL ARCO, MANEL HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:40:22,681 38,8601 00:26,0115 0 01:40:22,68

406 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA TRUEBA 40-FRIENDS 1 01:43:05,130 37,8301 00:35,9306 0 01:43:05,13

418 TRAVER ORRIOLS, JORDI HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:45:56,182 36,8201 00:06,2417 0 01:45:56,18

424 TORRENS  CATALAN, ORIOL KTM 40-FRIENDS 1 01:45:58,873 36,8001 00:02,6918 0 01:45:58,87

571 MUDARRA PONS, ROBERT KTM 40-FRIENDS 1 01:46:50,907 36,5101 00:04,2709 0 01:46:50,90

410 MAJORAL SALA, JOSEP KTM 40-FRIENDS 1 01:48:48,607 35,8501 00:14,45310 0 01:48:48,60

459 SERRA PERIS, JOAN HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:48:57,101 35,8001 00:08,49411 0 01:48:57,10

451 FAURA VELAYOS, JOSEP KTM 40-FRIENDS 1 01:49:16,917 35,6901 00:06,26812 0 01:49:16,91

587 ALVAREZ JOVE, JORDI BETA 40-FRIENDS 1 01:49:38,655 35,5701 00:21,73813 0 01:49:38,65

419 GENTILE  , MICHELE BETA 40-FRIENDS 1 01:50:43,137 35,2301 00:02,73714 0 01:50:43,13

573 VIDAL LLIBERATO, JORDI HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:51:22,133 35,0201 00:38,99615 0 01:51:22,13

554 PARERA FOLGUERA, XAVIER HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 01:51:39,826 34,9301 00:08,70316 0 01:51:39,82

588 PINO GIMENEZ, FRANCISCO BETA 40-FRIENDS 1 01:52:27,359 34,6801 00:46,15117 0 01:52:27,35

516 ABRIL LOPEZ, ABEL KTM 40-FRIENDS 1 01:53:45,628 34,2901 00:46,04218 0 01:53:45,62

722 RANSON RANSON, NICK HONDA 40-FRIENDS 1 01:55:10,189 33,8601 00:01,40819 0 01:55:10,18

650 VIDAL SANS, IVAN KTM 40-FRIENDS 1 01:55:30,094 33,7701 00:11,24220 0 01:55:30,09

631 PAU MIRALLES, BERNAT MONTESA 40-FRIENDS 1 01:55:51,560 33,6601 00:01,53121 0 01:55:51,56

674 LINARES  PUERTAS, JOSE LUIS BETA 40-FRIENDS 1 01:56:46,574 33,4001 00:13,31722 0 01:56:46,57

704 ORTIZ PRAT, JOSEP Mª BETA 40-FRIENDS 1 01:57:29,559 33,2001 00:04,24323 0 01:57:29,55

540 LÓPEZ RUIZ, SAMUEL KTM 40-FRIENDS 1 01:57:49,266 33,1001 00:19,70724 0 01:57:49,26

519 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID KTM 40-FRIENDS 1 02:00:13,320 32,4401 00:30,30325 0 02:00:13,32

462 GONZALEZ DE MENDOZA  MORALES, KTM 40-FRIENDS 1 02:00:44,308 32,3001 00:07,55126 0 02:00:44,30

589 SOLA FERNANDEZ , ANTONIO KTM 40-FRIENDS 1 02:00:48,051 32,2801 00:03,74327 0 02:00:48,05

521 GOZALBO MONSERRAT, IVAN HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:01:04,300 32,2101 00:09,31528 0 02:01:04,30

532 VILLANUEVA HITA, JOSE HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:01:06,058 32,2001 00:01,75829 0 02:01:06,05

537 SANCHEZ GARCIA, MATEO KTM 40-FRIENDS 1 02:01:23,044 32,1301 00:13,24130 0 02:01:23,04

527 GARCÍA  ALARCON, JORGE BETA 40-FRIENDS 1 02:02:36,793 31,8101 00:08,80131 0 02:02:36,79

599 BARQUIN  REDRUELLO , RICARDO SHERCO 40-FRIENDS 1 02:02:46,003 31,7701 00:09,21032 0 02:02:46,00

572 ALCALÁ JIMÉNEZ, JAVIER HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:03:17,745 31,6301 00:03,46233 0 02:03:17,74

629 ROCA MARTI, XAVIER GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:04:54,479 31,2201 01:18,24134 0 02:04:54,47

754 MARC JACOBUS, VAN DIJK HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:08:16,223 30,4101 00:44,29035 0 02:08:16,22

702 PRAT MIQUEL, DAVID BETA 40-FRIENDS 1 02:08:33,947 30,3401 00:17,72436 0 02:08:33,94

632 PAU MIRALLES, ARNAU GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:09:01,465 30,2301 00:21,27137 0 02:09:01,46

658 FARRERAS GORRO, MARC GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:09:08,716 30,2001 00:07,25138 0 02:09:08,71

499 CARMONA FLORES, RODRIGO GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:14:14,882 29,0501 00:11,69239 0 02:14:14,88

502 MOLINER BLANCH, JOSE KTM 40-FRIENDS 1 02:17:27,687 28,3701 00:49,49640 0 02:17:27,68

699 ESPLUGA PIZARRO, JOAN CARLES BETA 40-FRIENDS 1 02:19:01,355 28,0501 00:24,97841 0 02:19:01,35

624 LLUNA TORRECILLA , VICENTE HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:19:24,652 27,9801 00:07,52142 0 02:19:24,65

606 MARTÍNEZ  ARROYO, RICARDO KTM 40-FRIENDS 1 02:20:16,366 27,8001 00:51,71443 0 02:20:16,36

553 TORIBIO MADERA, FRANK GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:20:18,180 27,8001 00:01,81444 0 02:20:18,18

552 JORBA   PELEGRI, ALBERT SUZUKI 40-FRIENDS 1 02:21:11,834 27,6201 00:01,76045 0 02:21:11,83

626 FERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:22:29,836 27,3701 00:38,72846 0 02:22:29,83

748 LÓPEZ  SIMON, JUAN FRANCISCO RIEJU 40-FRIENDS 1 02:23:29,118 27,1801 00:09,73547 0 02:23:29,11

634 RUBAU TRAYTER, JOAN HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:24:41,346 26,9601 00:18,71148 0 02:24:41,34

428 CAMARASA PAVÓN, DAVID KTM 40-FRIENDS 1 02:26:37,865 26,6001 00:12,26549 0 02:26:37,86

498 PIREZ  ESPASANDIN, ANDRÉS FABIAN GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:26:52,062 26,5501 00:14,19750 0 02:26:52,06

751 PERELLO  VIVES, GABRIEL GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:27:44,574 26,4001 00:52,51251 0 02:27:44,57

592 CORBACHO CERVANTES , VICTOR HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:28:19,779 26,3001 00:04,45852 0 02:28:19,77

511 PONS  SANZ, JOAN KTM 40-FRIENDS 1 02:28:40,828 26,2301 00:02,27353 0 02:28:40,82

663 POLO RODRIGUEZ, IVAN RIEJU 40-FRIENDS 1 02:28:50,064 26,2001 00:04,53554 0 02:28:50,06

528 MONTOLIU RUIZ, RAÚL HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:29:45,602 26,0401 00:15,33455 0 02:29:45,60
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION FRIENDS 40

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

693 GASSÓ GARCIA, DR. PEPE HONDA 40-FRIENDS 1 02:30:55,519 25,8401 00:44,22156 0 02:30:55,51

602 MOMBIELA MONFORTE, RUBEN BETA 40-FRIENDS 1 02:35:01,512 25,1601 00:25,49457 0 02:35:01,51

679 MARTINEZ  FRUTOS, MARCOS KTM 40-FRIENDS 1 02:35:34,730 25,0701 00:01,97158 0 02:35:34,73

542 NEBRERA JIMENEZ, ANTONIO GAS-GAS 40-FRIENDS 1 02:35:45,742 25,0401 00:02,00959 0 02:35:45,74

449 CID SAPPIA , JUAN KTM 40-FRIENDS 1 02:36:56,532 24,8501 00:33,30360 0 02:36:56,53

708 COLL PITARCH, CARLES SHERCO 40-FRIENDS 1 02:42:29,440 24,0001 00:15,00961 0 02:42:29,44

687 POPOLO AFONZO, DOMENICO SHERCO 40-FRIENDS 1 02:43:22,955 23,8701 00:12,04862 0 02:43:22,95

595 PONS PALLÀS, XAVIER KTM 40-FRIENDS 1 02:54:14,640 22,3801 00:06,82163 0 02:54:14,64

675 BARRES BENAGES, JOSE HUSQVARNA 40-FRIENDS 1 02:58:11,616 21,8901 00:15,89564 0 02:58:11,61

715 MARIEZKURRENA  UGARTEMENDIA, KAWASAKI 40-FRIENDS 1 03:19:25,206 19,5601 01:04,79865 0 03:19:25,20

666 DAVID ÁLVAREZ, EINAR HONDA 40-FRIENDS 1 03:26:48,389 18,8601 03:01,98866 0 03:26:48,38

Fast lap: 503 - LEON SOLE, SERGI - Time: 01:33:14,270 at 41,83 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION FRIENDS 50

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

411 SERRA  RIPOLL, DAVID GAS-GAS 50-FRIENDS 1 01:31:19,545 42,7101 00:21,8131 0 01:31:19,54

468 GÓMEZ CARRIÓN, DAVID HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 01:35:52,202 40,6801 00:10,4482 0 01:35:52,20

403 CASTEY  SOLER, XAVIER GAS-GAS 50-FRIENDS 1 01:41:14,195 38,5201 00:02,9693 0 01:41:14,19

506 FERNANDEZ MENTRUIT, JORDI BETA 50-FRIENDS 1 01:43:21,989 37,7401 00:16,8594 0 01:43:21,98

412 DOMÈNECH , ROMAN KTM 50-FRIENDS 1 01:44:21,661 37,3701 00:56,4525 0 01:44:21,66

659 ABELLO MUR, JORDI HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 01:45:42,045 36,9001 00:00,0856 0 01:45:42,04

453 OLIVA ALCALDE, ESTEBAN KTM 50-FRIENDS 1 01:46:28,440 36,6301 00:02,2937 0 01:46:28,44

744 MANRESA PUJOL, DAVID SHERCO 50-FRIENDS 1 01:46:29,853 36,6301 00:01,4138 0 01:46:29,85

421 FERNANDEZ MENTRUIT, SERGIO BETA 50-FRIENDS 1 01:46:30,218 36,6201 00:00,3659 0 01:46:30,21

478 PEREZ MUNTADA, PEP KTM 50-FRIENDS 1 01:47:20,614 36,3401 00:07,96410 0 01:47:20,61

500 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ , JAVIER KTM 50-FRIENDS 1 01:49:54,134 35,4901 00:09,23911 0 01:49:54,13

681 PUJOL DANOT, RAMON KTM 50-FRIENDS 1 01:52:29,130 34,6701 00:01,77112 0 01:52:29,13

517 LOPETEGI MENDIZABAL, ANTTON HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 01:52:40,054 34,6201 00:10,92413 0 01:52:40,05

487 GARCIA  SAÑAS, JOSEP KTM 50-FRIENDS 1 01:54:21,057 34,1101 00:07,71214 0 01:54:21,05

600 BLANCO RAMOS, IÑAKI KTM 50-FRIENDS 1 01:56:54,113 33,3601 00:07,53915 0 01:56:54,11

753 GRANELL NAVARRO, ALFREDO RIEJU 50-FRIENDS 1 02:00:36,757 32,3401 00:09,48616 0 02:00:36,75

619 GUAL PLANAS, MARTIN KTM 50-FRIENDS 1 02:01:39,558 32,0601 00:07,56817 0 02:01:39,55

639 CASTRO , XAVIER KTM 50-FRIENDS 1 02:02:16,489 31,9001 00:16,23918 0 02:02:16,48

405 FITÉ PERELLA, JORDI KTM 50-FRIENDS 1 02:03:36,238 31,5501 00:18,49319 0 02:03:36,23

749 LOPEZ VILLAR, JAVIER RIEJU 50-FRIENDS 1 02:05:09,752 31,1601 00:08,27320 0 02:05:09,75

524 CARBONELL PERIS, OSCAR HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:06:58,214 30,7201 00:04,43421 0 02:06:58,21

443 TARRES GARRIGA, JOSEP KTM 50-FRIENDS 1 02:11:22,491 29,6901 00:13,98722 0 02:11:22,49

642 ALBET ALBET, PERE BETA 50-FRIENDS 1 02:12:05,417 29,5301 00:27,76123 0 02:12:05,41

638 OBREGON NOGUES, ALFREDO KTM 50-FRIENDS 1 02:16:21,671 28,6001 00:06,30724 0 02:16:21,67

494 PEEMÖLLER , PETER BETA 50-FRIENDS 1 02:18:34,404 28,1501 00:09,80825 0 02:18:34,40

505 CLÉMENT , SÉBASTIEN KTM 50-FRIENDS 1 02:20:47,365 27,7001 00:29,18526 0 02:20:47,36

569 LEGARRETA LATXAGA, ASIER KTM 50-FRIENDS 1 02:21:14,390 27,6101 00:02,55627 0 02:21:14,39

652 SORIANO VALERO, DAVID HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:21:24,578 27,5801 00:06,46028 0 02:21:24,57

485 TOMALA , JOCHEN HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:21:26,363 27,5701 00:01,78529 0 02:21:26,36

727 ARDILA OLIVARES, ALBERTO KTM 50-FRIENDS 1 02:23:39,837 27,1501 00:10,71930 0 02:23:39,83

605 LOPEZ PAMPIN, MARCOS HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:23:45,877 27,1301 00:06,04031 0 02:23:45,87

507 FONT RODES, JORDI HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:26:20,355 26,6501 00:20,29832 0 02:26:20,35

536 CHAMORRO GRAU, XAVIER HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:26:25,600 26,6401 00:05,24533 0 02:26:25,60

557 HARLOW , JONATHAN KTM 50-FRIENDS 1 02:28:15,321 26,3101 00:25,49934 0 02:28:15,32

538 MONER  COLL, CARLES KTM 50-FRIENDS 1 02:28:38,555 26,2401 00:10,44835 0 02:28:38,55

545 JULVE VIDAL, JOAN LLUIS SHERCO 50-FRIENDS 1 02:36:23,229 24,9401 00:10,20836 0 02:36:23,22

590 NELLI , RICCARDO TM 50-FRIENDS 1 02:39:29,461 24,4501 00:18,72237 0 02:39:29,46

613 MARTINEZ YEBES, JOSEP SHERCO 50-FRIENDS 1 02:40:41,958 24,2701 01:02,21738 0 02:40:41,95

625 GONZALEZ LAMAS, DIEGO KTM 50-FRIENDS 1 02:43:10,907 23,9001 00:37,93639 0 02:43:10,90

741 COCHS OLIVA, PERE HUSQVARNA 50-FRIENDS 1 02:56:51,079 22,0501 02:36,43940 0 02:56:51,07

489 BURGHARDT , ANDRE KTM 50-FRIENDS 1 03:00:02,351 21,6601 00:07,32641 0 03:00:02,35

559 KRUMBAK  , BENJAMIN SHERCO 50-FRIENDS 1 03:05:57,539 20,9701 01:06,51342 0 03:05:57,53

Fast lap: 411 - SERRA  RIPOLL, DAVID - Time: 01:31:19,545 at 42,70 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION FRIENDS 60

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

680 BASART BORRÀS, CÈSAR GAS-GAS 60-FRIENDS 1 02:05:24,972 31,1001 00:13,7231 0 02:05:24,97

529 CAÑELLAS CLOQUELL, RAFAEL KTM 60-FRIENDS 1 02:18:24,596 28,1801 00:07,1222 0 02:18:24,59

574 JOVE GOMA, ANTONIO KTM 60-FRIENDS 1 02:21:10,074 27,6301 00:15,6593 0 02:21:10,07

525 GIL DE SOLA FERNANDEZ, JOSÉ HUSQVARNA 60-FRIENDS 1 02:30:00,776 26,0001 00:06,0184 0 02:30:00,77

523 NUÑEZ SANCHEZ, ISMAEL HUSQVARNA 60-FRIENDS 1 02:42:32,971 24,0001 00:03,5315 0 02:42:32,97

544 MATA OLMO, MIGUEL BETA 60-FRIENDS 1 02:47:17,616 23,3101 01:53,1586 0 02:47:17,61

685 NEL-LO PADRO, XAVIER KTM 60-FRIENDS 1 03:23:19,383 19,1801 03:54,1777 0 03:23:19,38

Fast lap: 680 - BASART BORRÀS, CÈSAR - Time: 02:05:24,972 at 31,10 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION FRIENDS CLASSIC

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

618 FRAGOSO MAS, HECTOR KTM CLASSIC- 1 01:47:12,650 36,3801 00:07,4181 0 01:47:12,65

697 CASAS NUALART, JORDI KAWASAKI CLASSIC- 1 01:49:01,144 35,7701 00:04,0432 0 01:49:01,14

427 CHIA TRILLES, ISIDRE HONDA CLASSIC- 1 02:00:54,985 32,2601 00:06,9343 0 02:00:54,98

709 RAFÍ CORTADA, JORDI HONDA CLASSIC- 1 02:29:30,268 26,0901 00:03,6874 0 02:29:30,26

464 CARRERAS SUREDA, DAVID GAS-GAS CLASSIC- 1 02:35:32,759 25,0801 00:31,2475 0 02:35:32,75

596 URIARTE MASGRAU, EDER HONDA CLASSIC- 1 02:41:33,716 24,1401 00:27,0086 0 02:41:33,71

Fast lap: 618 - FRAGOSO MAS, HECTOR - Time: 01:47:12,650 at 36,38 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION TRAIL-FRIENDS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

473 SUBIRANA VILA, XAVIER YAMAHA TRAIL- 1 02:06:53,780 30,7401 00:26,7491 0 02:06:53,78

577 OJER PUYALES, JULIO ANGEL KTM TRAIL- 1 02:37:56,007 24,6901 00:02,5352 0 02:37:56,00

445 BERGAS ESTEVA, MIQUEL ANGEL YAMAHA TRAIL- 1 02:52:13,953 22,6501 01:37,3003 0 27:57,840

480 MUNAR  MARTORELL, GUILLEM YAMAHA TRAIL- 1 02:57:55,721 21,9201 00:44,1214 0 02:57:55,72

Fast lap: 445 - BERGAS ESTEVA, MIQUEL ANGEL - Time: 27:57,840 at 139,47 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 18 de Febrero de 2024

BASSELLA RACE 1 - 2024

CLASIFICACION FRIENDS WOMAN

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

415 ROSIE  JANE, ROWETT RIEJU WOMAN- 1 01:31:58,610 42,4101 00:39,0651 0 01:31:58,61

673 SOLÀ SANMIQUEL, JUDIT GAS-GAS WOMAN- 1 02:18:36,377 28,1401 00:01,9732 0 02:18:36,37

623 LLOPIS HABSCH, CATHERINE KTM WOMAN- 1 03:00:06,795 21,6501 00:02,0773 0 03:00:06,79

Fast lap: 415 - ROSIE  JANE, ROWETT - Time: 01:31:58,610 at 42,40 Km/h
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